
                                                                   
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą Przyszłość” 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice.” współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 
  

 ZP/2/2015 Dostawa drukarek i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi        
dostępu do internetu,  w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”  1 
 

 

Sośnicowice, 04.03.2015r. 
 

  Nr sprawy: RGG.2711.2.2015.PC 
 

I ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA NA PYTANIA OFERENTÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ W POSTĘ-
POWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE W PRZETARGU NIEOGRANI-

CZONEGO nr ZP/ZP/ZP/ZP/2222/2015/2015/2015/2015    
 

DOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIE-E-E-E-
CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU PROJEKTU PROJEKTU PROJEKTU „„„„PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE SOŚNICOWICESOŚNICOWICESOŚNICOWICESOŚNICOWICE””””    

    
Na podst. art. 38 ust. Na podst. art. 38 ust. Na podst. art. 38 ust. Na podst. art. 38 ust. 1 pkt. 1 i1 pkt. 1 i1 pkt. 1 i1 pkt. 1 i    ust. 2 ust. 2 ust. 2 ust. 2 ustawy ustawy ustawy ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
((((Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. z późn. zm.)z późn. zm.)z późn. zm.)z późn. zm.)    w związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ,w związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ,w związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ,w związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ,    ZamawiajZamawiajZamawiajZamawiają-ą-ą-ą-
cy udziela cy udziela cy udziela cy udziela następującychnastępującychnastępującychnastępujących    wyjaśnień:wyjaśnień:wyjaśnień:wyjaśnień:    
    
Pytanie 1: 
Dla pozycji „Drukarka atramentowa dla gospodarstw domowych” zamawiający wymaga 5 letniej 
gwarancji. Z uwagi na niską cenę tych urządzeń, nie są one dostępne z tak długim okresem gwaran-
cyjnym, ponieważ jego cena kilkukrotnie przekraczałaby wartość samego urządzenia. Oczywiście 
wykonawcy mogą wliczyć w swoje oferty wielokrotność urządzeń wymaganych do dostarczenia, 
celem ich wykorzystania do celów serwisowych, ale uniemożliwi to zaoferowanie ceny całkowitej 
oferty, mieszczącej się w kwocie przeznaczonej przez zamawiającego na realizacje niniejszego za-
mówienia. W związku z tym wnosimy o skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla tych 
urządzeń do 12 miesięcy.  
 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla drukarek drukarek drukarek drukarek 
atramentowych dla gospodarstw domowych do 24 miesięcyatramentowych dla gospodarstw domowych do 24 miesięcyatramentowych dla gospodarstw domowych do 24 miesięcyatramentowych dla gospodarstw domowych do 24 miesięcy    

 
Pytanie 2: 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane systemy operacyjne i programy antywirusowe objęte 
były 5 letnią gwarancją, taką jak komputery. Prosimy o wyjaśnienie jakie usterki tego oprogramo-
wania mają być objęte tą gwarancją i na jakich warunkach ma być ona świadczona, a w szczególno-
ści czy w zakres tej gwarancji mają wchodzić usterki spowodowane przez użytkowników? Zwracamy 
uwagę Zamawiającego, że taka gwarancji wiąże się z dodatkowymi kosztami po stronie wykonaw-
ców, ponieważ nie wchodzi w zakres standardowej gwarancji udzielanej przez producentów kompu-
terów, ani oprogramowania. Tym samym musi ona spowodować wzrost cen ofertowych. Mając na 
uwadze kwotę jaką zamawiający przeznaczył na realizację poprzedniego postępowania istnieje du-
że prawdopodobieństwo, że ceny ofertowe przekroczą budżet zamawiającego, co doprowadzi do 
unieważnienia kolejnego postępowania.   
  
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez Wykonawcę 5Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez Wykonawcę 5Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez Wykonawcę 5Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez Wykonawcę 5    ––––    letniego okresu gwletniego okresu gwletniego okresu gwletniego okresu gwa-a-a-a-
rancyjnego na oprogramowanie, tj. system operacyjny i program antywirusowyrancyjnego na oprogramowanie, tj. system operacyjny i program antywirusowyrancyjnego na oprogramowanie, tj. system operacyjny i program antywirusowyrancyjnego na oprogramowanie, tj. system operacyjny i program antywirusowy    
 
Pytanie 3: 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane projektory multimedialne zostały objęte 5 letnią gwaran-
cją. Zwracamy uwagę zamawiającego, że tego typu sprzęt, a w szczególności lampy w tych urzą-
dzeniach, nie są oferowane z tak długim okresem gwarancyjnym. Oczywiście wykonawcy mogą 
wliczyć w swoje oferty wielokrotność urządzeń lub ich podzespołów wymaganych do dostarczenia, 
celem ich wykorzystania do celów serwisowych, ale uniemożliwi to zaoferowanie ceny całkowitej 
oferty, mieszczącej się w kwocie przeznaczonej przez zamawiającego na realizacje niniejszego za-
mówienia. W związku z tym wnosimy o skrócenie minimalnego okresu gwarancyjnego dla tych 
urządzeń do 24 miesięcy i 36 miesięcy dla lamp w nich zainstalowanych. 
 



                                                                   
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą Przyszłość” 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice.” współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 
  

 ZP/2/2015 Dostawa drukarek i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi        
dostępu do internetu,  w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”  2 
 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZZamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZZamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZZamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ dotyczące okresu gwarancyjnego dla dotyczące okresu gwarancyjnego dla dotyczące okresu gwarancyjnego dla dotyczące okresu gwarancyjnego dla 
projektorów multimedialnych projektorów multimedialnych projektorów multimedialnych projektorów multimedialnych     
 
Pytanie 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że „part numbery” jakich wymaga zamawiający w formularzu oferty to 
numery katalogowe (part numbery) nadane zaoferowanym urządzeniom oraz oprogramowaniu, 
przez ich producentów, a nie dystrybutorów czy też wykonawców składających oferty w niniej-
szym postępowaniu. 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający potwierdza, że Zamawiający potwierdza, że Zamawiający potwierdza, że Zamawiający potwierdza, że „part numbery” jakich wymaga w formularzu oferty to numery „part numbery” jakich wymaga w formularzu oferty to numery „part numbery” jakich wymaga w formularzu oferty to numery „part numbery” jakich wymaga w formularzu oferty to numery 
katalogowe (part numbery) nadane zaoferowanym urządzeniom oraz oprogramowaniu przez katalogowe (part numbery) nadane zaoferowanym urządzeniom oraz oprogramowaniu przez katalogowe (part numbery) nadane zaoferowanym urządzeniom oraz oprogramowaniu przez katalogowe (part numbery) nadane zaoferowanym urządzeniom oraz oprogramowaniu przez 
ich producentówich producentówich producentówich producentów    

 
Pytanie 5: 
Prosimy o podanie jakie informacje mają wpisać wykonawcy w formularzu oferty, w kolumnie 3, w 
wierszach 20 - 22. Jeśli natomiast komórki te mają zostać niewypełnione, prosimy o ich „wykresko-
wanie” 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
ZamawiającyZamawiającyZamawiającyZamawiający    informuje, informuje, informuje, informuje, iż iż iż iż w wierszach 20 w wierszach 20 w wierszach 20 w wierszach 20 ––––    22, w kolumnie 3 formularza oferty nie22, w kolumnie 3 formularza oferty nie22, w kolumnie 3 formularza oferty nie22, w kolumnie 3 formularza oferty nie    należy wpnależy wpnależy wpnależy wpi-i-i-i-
sywać żadnych informacji.sywać żadnych informacji.sywać żadnych informacji.sywać żadnych informacji.    
    
 
Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania Oferentów są wiążące i obowiązują w 
niniejszym postępowaniu. 
 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia na pytania oferentów dotyczące niniejszego postępowania 
przetargowego zamieszczono również na stronie internetowej BIP Zamawiającego, link: 
http://sosnicowice.i-gmina.pl/article/zp-slash-2-slash-2015  
 
 


